א' כסלו תשע"ה

23 נובמבר 2014

הורים ותלמידים יקרים

הנדון: מבחן הקבלה לכיתת המחוננים בעל יסודי

האגף לתלמידים מחוננים ומצטיינים במשרד החינוך מפעיל תכניות לתלמידים מחוננים ברחבי הארץ בכלל זה גם כיתות מחוננים בבתי ספר נבחרים.

גם בשנת הלימודים תשע"ו תיפתח בכפ"ס כיתת מחוננים, (כיתה ז').

תלמיד שהישגיו לא התאימו לסף הנדרש זכאי להגיש בקשה לבחינה חוזרת. הזכאות לבחינה חוזרת נקבעת על סמך הקריטריונים הבאים: נסיבות אישיות ומקום פנוי בקבוצה. בחינה חוזרת תתאפשר לא לפני שיחלפו לפחות 10 חודשים מהמועד בו נבחן, דהיינו מועד המבחנים חורף 2016 לקראת לימודים בתשע"ז.

בכבוד רב

גילה טייכר דב רקוביץ נילי פריאל
מנהלת השירות הפסיכולוגי חינוכי מנהל אגף החינוך מפקחת כוללת
עיריית כפ"ס עיריית כפ"ס משרד החינוך